A. D. 1. Pf. Ep. 13, 104

kī

Ciech

1263

Craschowo

(1477)

In causa honorabilis Johannis ple-
bani in Craschowo cum nobili Nicolao
de Lochy dominus decanus tulit vim
processus monitorii et proposuit per
suum procuratorem contra laycum
pro decima quam rapuit post suum
predium per 5 annos extirans valorem
decime in mediam tertiam sexag.

A. D. i. PT. Ep. 13, 105 v

65

Czech

1262

Craschowo

(1477)

In causa nobilis Nicolai de Zochy cum
honorabili Johanne plebano in Craschowo
nobilis proposuit contra plebanum pro eo
quia contra eum extorsit processus de
facto ei non de iure et ipsum infamare
procuravit. Item proposuit pro eo quia
sibi a septem citra vel ultra annis
in Czechonowo in domo pictoris
accommodavit 20 gr in 1/2 gr.

A-D, ff. 2p. 13, 105v

lt

Cré ch

1272

Craschowo

(1477)

In causa honorabilis Johannis
plebani in Craschowo cum nob
Stiborio de Orzenye dominus in
eadem causa conduxit ferat sententiam.

A. D. i. P. Ep. 13, 106 v

Kt

Ciech

1333

Crasowo

(1477)

In causa inter honorabilem Johannem
plebanum in Craschowo et nobilem Sti-
borium de Oszerenye pro quodam debito
ecclesie quinquaginta gr. dicimus per
nostram sententiam pronunciamus ipsum
Stiborium esse obligatum et debitum
quinquaginta gr. ecclesie in Craschowo.

A. D. I. P. T. Ep. 13, 111

kē

ciech.

Craschoro

(1479)

Causa honorabilis

Johannis plebani in

C. cum nobilibus

Paulo et Nicolao --

ADP, Ep. 13, 266

Craschewo

(1479)

Honorabilis Johannes plebanus in C. et
nobilis Paulus de Lepky condescenderunt
 in depositionem et edictum honorabilis
 Viti plebani in Sousko quequid deposue-
 rit et dixerit prout in remissione habuit
 commissum si adinquantum dos et
 sanctuaria plebani reperiantur in bonis pre-
 fati Pauli et sui germani Nicolai de
 Lepky, illa debent libere resignare pleba-
 no in usum ecclesie et suis successoribus.

A. D. M. C. LXXVII, Ep. 13, 267

2032

kī

Czech

Crasowo

(1482)

Nobilis Nicolaus de Kosaky substituit
honorabilem Thomam Sokolowsky in
suum procuratorem in causa, quam
patri suo, nobili Stanislao de Kosaky
nobiles Stiborinus de Orzenye, Deroslav
de Zochy, executores testamenti ol.
honorabilis Johannis plebani in C.
fecerunt.

A. Di. Pi., Ep. 11, 269

1916

KE

Czech

Crasowo

(1482)

Nobiles Stiborinus de Orzenye, Derslaus
de Zochy constituerunt nigrum Petrum
in suum procuratorem in causa cum
nobili Stanislao de Kosaky occasione
legatorum in testamento ecclesie in
C. per honorabilem Johannem ol. ple-
banum in C.

A. Di. Pt. L Ep. 11, 25b

1958

kē

Credh

Crasowo

(1482)

Nobilis Stanislaus de Kosaky tenetur
parere iudicio ad instanciam nobilium
Stiborii de Oztzenye, Detslai de Zochy,
executorum testamenti et honorabilis
Johannis plebani in C.

A. Dj. Pī., Ep. 11, 261

1977

credi

Crasowo

(1482)
Inter honorabilem Johannem plebanum
in C. et nobiles Stiborium et Dersta-
um de Zochy parte ab una et
nobilem Stanislaum de Kosaky
ab altera continetur terminus de
consensu procuratorum partium ad
feriam secundam proximam.

A. D. P. I., Ep. 11, 263

2018

et

Ciech

Crasowo

(1482)

In causa nobilium Stiborii de Orzenye,
Derelai de Zochy, executorum testamenti
ol. Johannis plebani in C., contra nobilem
Stanislaum de Kosaky, mqr Petrus
nomine executorum ^{testamenti} proposuit petens
14 sexag. legatas iuxta testamentum
ecclesie et personis certis, compelli ad
solutionem, quas tenebatur ipsi plebano
ipse Stanislaus.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 267^v

Crassovo

(1484)

Petrus episcopus Ploc. omnes et singulas
 decimas in territorio Cyechronowiensi
 consistentes et pro episcopo solitas,
 cuiuscumque grani et seminis, preter
 decimas lini, sive canapi, quas exceptit,
 honorabili Johanni eccl. parochialis in C.
rectori, quoad annum presentem ad
 formam locavit, pro summa 100 1/2
 sexag. prefatus Johannes solvet et solve-
 re tenebitur.

A. D. P. T., Ep. 10, 346

1489

kū

crěch

Crasowo

(1485)

Discretus Mathias de Byenky minister
ecclesie in C. constituit in suum pro-
curatorem discretum Johannem de Dybo-
wo in causa cum honesto Ade de
Nycrzyky.

A. Dj. PT., Ep. 11, 197^v

1173

kī

Crēch,

Crasszowo

(1486)

Discretus Johannes de C. proposuit contra nobilem Johannem Rabyelyuszky de Rupyus, quod pater eius d. rector eccl. parochialis in Lyszakowo, Paulus Przewylosky, assignando eidem Johanni Rabyelyuszky certas pecunias, pecora, pecudes, frumenta, debita decimalia sua, quibus mandavit de hiis debita, que debebatur familie dictus plebanus, solvere. Et pretato Johanni clerico 40 gr. que sibi testamentaliter legavit, solvi.

A. Di. Pt. 1 Ep. 10, 482

%

Johannes Rabyelyuszy neqavit uarrate.

Crasowo

(1488)

In causa discreti Michaelis de C. cum nobili Nicolao Byachowycz in Drosero, honorabilis Thomas procurator Michaelis proposuit, quia decimam $1\frac{1}{2}$ acerrum tam in avena quam in olandi emptam apud decimatorem episcopi pro $4\frac{1}{2}$ sexag. tradidit de suo horeo apud ipsum locatam.

Drosero, czech., Soušek.

A. Di. Pi., Ep. 11, 41

1548

kī

Crassow

Crassowo

(1488)

Nobilis Stanislaus de Schochy contra hono-
rabilem Johannem plebanum in Crassowo
et nobiles: Stanislaum, Stiborium, Mathiam
de Osztrenye, vitricos eccl. in C., proposuit,
quia ipsi existentes dispositores eccl. predic-
te et vitrici non sunt attenti in exigendis
debitis ecclesie et presertim 12 sexag., quas
nobilis Johannes Sandek, pater Stanislai
de Schochy, testamentaliter legavit pro
omnia sua exponenda, quas 12 sexag.
nobilis Johannes malarz validas szklarz
debet et tenetur eidem solvere ratione fru-
mentorum, petens prefatum plebanum et vitri-
/.